
UCHWAŁA NR 83/508/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych 

przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z uchwałą Nr XXIV/186/20 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia cen i opłat oraz opłat dodatkowych za 
usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterzez użyteczności publicznej 
w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz.Woj. z 2020 r. 
poz. 10007) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny i opłaty za usługi przewozu osób oraz ich bagażu w publicznym transporcie 
zbiorowym, w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej, na terenie powiatu 
gostyńskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2.  Opłaty dodatkowe oraz wysokość opłat manipulacyjnych w publicznym transporcie 
zbiorowym, w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej, na terenie powiatu 
gostyńskiego, pobiera się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały Nr XXIV/186/20 Rady Powiatu 
Gostyńskiemu z dnia 17 grudnia 2020r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r. 
 

  
 

Wicestarosta 
 
 

Janusz Sikora 

Id: F2025D0C-B369-47C1-84CE-F335D900768D. Podpisany Strona 1



Ceny i opłaty za usługi przewozu osób oraz ich bagażu w publicznym transporcie zbiorowym
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich

na terenie Powiatu Gostyńskiego.

1. Opłaty za przewóz osób:

1) cena za bilet normalny jednorazowy

Odległość w km Cena biletu w złotych
do 3 1,00
3-10 2,00
10-15 3,00
15-20 4,00
20-25 5,00
25-30 6,00
30-35 7,00

powyżej 35 8,00

2) cena za bilet miesięczny normalny

Odległość w km Cena biletu w złotych
do 3 12,00
3-10 24,00
10-15 36,00
15-20 48,00
20-25 60,00
25-30 72,00
30-35 84,00

powyżej 35 96,00

2. Opłaty za przewóz bagażu:

Odległość w km Cena biletu w złotych
do 3 2,50
3-10 3,00
10-15 4,50
15-20 4,00
20-25 4,50
25-30 5,00
30-35 5,50

powyżej 35 6,00

Załącznik do uchwały Nr 83/508/21

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 7 stycznia 2021 r.

Id: F2025D0C-B369-47C1-84CE-F335D900768D. Podpisany Strona 1




